UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BCĐ PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

phát triển Điện lực huyện Tam Đường

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Tam Đường về việc thành lập Ban Chỉ đạo phát triển Điện

lực huyện Tam Đường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo phát triển Điện lực huyện Tam Đường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; các thành viên Ban Chỉ

đạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phong Vĩnh Cường

		2023-12-21T15:46:11+0700

		2023-12-21T16:50:31+0700

		2023-12-21T16:50:31+0700

		2023-12-21T16:50:31+0700

		2023-12-21T16:50:31+0700